РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СПЕШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2012года                                № 24-1
с. Спешнево

Об исполнении бюджета за 1 квартал 2012 г.

           Заслушав информацию бухгалтера Андрюхиной Н.А., об исполнении бюджета Спешневского сельского поселения  за 1 квартал 2012 года , необходимо отметить, что доходная часть бюджета исполнена, при плане  299.2тыс.рублей, факт 449.3 тыс. рублей.

           Расходная часть бюджета за 1 квартал 2012 год составляет 81 %, при плане 422,275 тыс. рублей, израсходовано 276,9 тыс.руб.

          Согласно ст. 43 ч.5 Положения о бюджетном процессе в Спешневском сельском поселении ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Спешневского сельского поселения за 1 квартал 2012 года.

2. Направить данное постановление в Спешневский сельский Совет народных депутатов для информации.

3. Обнародовать настоящее постановление .
Глава сельского поселения                                                           С.В. Лемягов

	Исполнение доходной части бюджета Администрации

Спешневского сельского поселения

за 1-ый квартал 2012 года

Наименование доходов

план

факт

% исполнения

Налог на доходы физических лиц

10

34

340,00

Арендная плата

0

1,1

х

Налог на имущество физ. Лиц.

0

0,2

х

Земельный налог

220

312,1

141,86

Единый с\х налог

0

0,5

х

Прочие неналоговые поступления

2

2,4

175,00

дотации

59,8

70

97,20

субвенции

7,2

28,8

400

Прочие субсидии бюджетам
поселений

0

0

х

Государственная пошлина

0,2

0,2

100,00

ИТОГО

 299.2

449,3

	Исполнение Расходной части бюджета Администрации
 Спешневского сельского поселения

	по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

	за 1-ый квартал 2012 года

	Наименование разделов и
подразделов
	Рз
	ПР
	План
	Факт
	% выполн.

	Общегосударственные вопросы
	01
	02
	66,4
	61,9
	93,00

	01
	04
	140,7
	120,3
	85,50

	Резервные фонды
	01
	11
	0
	0
	х

	Выборы
	01
	07
	10
	0
	х

	Другие общегосударственные
вопросы
	01
	13
	10
	0
	х

	Обеспечение деятельности
военкоматов
	02
	03
	7,2
	0
	х

	Национальная экономика
	04
	00
	70
	70
	100,00

	Содержание автодорог
	04
	09
	70
	70
	100,00

	Др. вопросы в обл. н.э.
	04
	12
	0
	0
	х

	Коммунальное хозяйство
	05
	03
	41
	24,7
	60,20

	охрана окружающей среды
	06
	05
	1,5
	0
	х

	культура и кинематография
	08
	01
	0
	0
	х

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	3,975
	0
	х

	Физическая культура и спорт
	11
	05
	0
	0
	х

	0
	х

	Межбюджетные трасферты
	14
	03
	1,5
	0
	х

	ИТОГО

	422,275
	276,9
	98,00